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MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Giunta Comunale del  n. ___

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione  0,00  0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civileProgramma

Titolo 1 Spese correnti  6.665,07

 199.200,00

 205.865,07

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 202.200,00

 208.865,07

 3.000,00

 3.000,00

 6.665,07

Totale Programma 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile  6.665,07

 199.200,00  3.000,00  202.200,00

 205.865,07  208.865,07 3.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 6.665,07

previsione di competen

08 Statistica e sistemi informativiProgramma

Titolo 1 Spese correnti  115.467,12

 274.576,00

 390.043,12

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 284.927,92

 400.395,04

 10.351,92

 10.351,92

 115.467,12

Titolo 2 Spese in conto capitale  7.076,00

 95.822,33

 102.898,33

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 124.692,85

 131.768,85

 28.870,52

 28.870,52

 7.076,00

Totale Programma 08 Statistica e sistemi informativi  122.543,12

 370.398,33  39.222,44  409.620,77

 492.941,45  532.163,89 39.222,44

residui presunti

previsione di cassa

 122.543,12

previsione di competen

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

 1.615.522,00

 8.522.387,81  42.222,44  8.564.610,25

 10.137.909,81  42.222,44  10.180.132,25

previsione di competen

 1.615.522,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa  42.222,44

residui presunti

 42.222,44

 5.895.756,08

 44.552.173,53  44.594.395,97

 5.895.756,08

previsione di competen  40.711.649,50  40.753.871,94

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa  42.222,44

 42.222,44

 5.895.756,08

 40.711.649,50

 44.552.173,53

 5.895.756,08

 40.753.871,94

 44.594.395,97

previsione di competen
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TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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